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Kerigolf Oy:n hallitus on työskennellyt menneen syksyn intensiivisesti yhtiön strategian parissa. 

Nyt on aika julkistaa tulokset. Minkälainen suunta on valittu? Millaisten ydinasioiden kanssa tullaan 

työskentelemään ja miksi? Mitä tämä tarkoittaa osakkeenomistajien ja seuran jäsenten kannalta? 

TERVETULOA OPETUSRAVINTOLA PAVILJONGILLE TORSTAINA 10.3.2022 KELLO 17.00

Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki 

Kerigolf Oy:n osakkaat ja Kerigolf ry:n 

jäsenet. Tarjoilua ja tilasuunnittelua 

varten pyydämme Sinua kuitenkin 

ilmoittautumaan ennakkoon. 

Ilmoittaudu sähköpostitse 
clubhouse@kerigolf.fi tai Nexgolfin 

kautta 2.3.2022 mennessä.

Tapahtumapaikka 
Opetusravintola Paviljonki, 

os. Rajalahdenkatu 4, Savonlinna.

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA!
Kerigolf Oy:n Hallitus & 

toimitusjohtaja Soili Pelkonen

Tilaisuudessa käydään läpi tuoreen osakas-

kyselyn tulokset, johtopäätökset ja toimen-

piteet. Lisäksi avataan Kerigolf Oy:n strategian 

painopistealueita sekä linjataan kentän 

kehittämisen suuntaviivoja tuleville vuosille.

Kaiken tekemisen keskiössä tulee luonnol-

lisesti olemaan rakas kenttämme. Kesään 

mennessä valmistuu kentän Master Plan, jossa 

dokumentoimme yksityiskohtaisesti Kerigolfin 

pitkän aikajänteen kehityssuunnitelman.  

Emme ole tällä matkalla yksin.  Olemme 

iloisia voidessamme kertoa, että Suomen 

kautta aikain menestyneimmän ammattilais-

golfari Mikko Ilosen suunnitteluyritys Ilonen 

Design on ottanut esittämämme haasteen 

vastaan. Mikko ja hänen ydintiiminsä ovat 

myös henkilökohtaisesti paikalla Paviljongilla 

ja valmiita vastaamaan kysymyksiisi, sekä 

kuuntelemaan omia ajatuksiasi kentän 

kehittämiseen liittyen.   

· Tervetuloa ja tilaisuuden avaus,  
   Jyrki Seppä 

·   Kentän tila, osakaskyselyn
    tulokset, johtopäätökset 
    ja toimenpiteet, 
 Soili Pelkonen 

·  Kerigolf Oy tilannekuva 
   ja strategiset linjaukset 
   seuraaville vuosille, 
   Petri Vahvelainen 

·  Kerigolf Master Plan 2022, 
   Mikko Ilonen ja Ilonen Design -tiimi

·  Keskustelua, 
   kysymyksiä ja vastauksia 
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KERIGOLF OY:N OSAKKAILLE JA SEURAN JÄSENILLE 
SUUNNATTUUN INFORMAATIO- JA KESKUSTELUTILAISUUTEEN.



 
 

 

Saatekirje 
Kerigolf on suomalaisessa golfissa lähes 

legendaarinen kenttä. Kenttä on maa-alueeltaan 

vaihteleva, luonnoltaan jylhä ja pelistrategisesti 

mielenkiintoinen. Nämä ovat Kerigolfin 

ehdottomia vahvuuksia. Mielestäni Kerigolfissa on 

ainesta jopa Euroopan top100 -kentäksi. 

Itselläni on paljon hyviä muistoja Kerigolfista. Vietin 

nuorena poikana kesiä Itä-Suomessa isäni sukutilalla, 

josta ajelimme usein perheen kanssa Kerigolfiin pelaamaan. 

Muistoni huipentuvat vuoteen 1996, jolloin voitin juniorien reikäpelin Suomen 

mestaruuden Kerigolfissa, varmasti hyvän kenttätuntemuksenkin ansiosta. 

Kerigolfin kehitysprojekti onkin minulle ja Ilonen Designille erittäin mieluisa hanke. 

Meillä on valtava intohimo suunnitella ja luoda ensiluokkaisia golfkenttiä, asiakkaan 

määrittelemän vision mukaan. Olemme suunnittelutoimisto, joka toimittaa asiakkailleen 

maailmanluokan golfkenttiä ja kokemuksia, ei pelkkiä piirustuksia. Olemme sydämellä 

mukana projektissa alusta loppuun saakka ja vielä pitkälle sen ylikin. Tämä 

toimintamalli takaa laadukkaan lopputuloksen syntymisen ja säilymisen. 

Uskomme vahvasti myös kokonaisvaltaiseen golfelämykseen, joka ulottuu itse kentän 

ulkopuolellekin. Asiakkaan kokema elämys muodostuu monista tekijöistä, tarinoista ja 

yksityiskohdista, joihin voidaan vaikuttaa. Haluamme auttaa Kerigolfia löytämään myös 

niitä elementtejä, joiden avulla Kerigolfin tarina ja pelaajan saama elämys vahvistuu. 

Golfissa on juuri nyt vahva buumi meneillään. Nyt onkin hyvä hetki kirkastaa Kerigolfin 

brändiä, kehittää komeaa kenttää ja vahvistaa Kerigolfin tarjoamaa ainutlaatuista 

asiakaskokemusta. Tässä on todella hienoa olla mukana. 

 

Lahdessa 7.2.2022 

 

Mikko Ilonen 

LEAD GOLF COURSE DESIGNER 


